

ReTo Invest Herning ApS
Vinkelgade 19, 7400 Herning

CVR-nr. 38 71 56 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2021

Torben Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	ReTo Invest Herning ApS Vinkelgade 19 7400 Herning
	CVR-nr.: 38 71 56 31
	Stiftet: 14. juni 2017
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	René Krøjgaard Knudsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2020 udgør et overskud på 97 tkr. mod et overskud i 2019 på 137 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets investeringsejendom er fortsat fastsat til anskaffelsessum, idet dele af ejendommen fortsat er under ombygning. Ombygningen er færdiggjort i 2021, hvor en del af ejendommen er frasolgt.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 1.487 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Resultat før finansielle poster	246.387	275.951
Andre finansielle indtægter	18	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-122.606</u>	<u>-99.848</u>
Resultat før skat	123.799	176.103
2 Skat af årets resultat	<u>-27.214</u>	<u>-39.138</u>
Årets resultat	<u>96.585</u>	<u>136.965</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>96.585</u>	<u>136.965</u>
Disponeret i alt	<u>96.585</u>	<u>136.965</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>7.319.831</u>	<u>6.898.661</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.319.831</u>	<u>6.898.661</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.319.831</u>	<u>6.898.661</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	17.786	20.862
	Andre tilgodehavender	<u>77.334</u>	<u>85.115</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>95.120</u>	<u>105.977</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>95.120</u>	<u>105.977</u>
	Aktiver i alt	<u>7.414.951</u>	<u>7.004.638</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	1.237.227	1.140.642
Egenkapital i alt	1.487.227	1.390.642
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	5.656.440	5.286.722
Leverandører af varer og tjenesteydelser	106.627	10.501
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.644	161.760
Anden gæld	155.013	155.013
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.927.724	5.613.996
Gældsforpligtelser i alt	5.927.724	5.613.996
Passiver i alt	7.414.951	7.004.638

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	250.000	1.003.677	1.253.677
Årets overførte overskud eller underskud	0	136.965	136.965
Egenkapital 1. januar 2020	250.000	1.140.642	1.390.642
Årets overførte overskud eller underskud	0	96.585	96.585
	250.000	1.237.227	1.487.227

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Årets resultat	96.585	136.965
6 Reguleringer	149.802	138.986
7 Ændring i driftskapital	-48.209	625
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	198.178	276.576
Renteindbetalinger og lignende	18	0
Renteudbetalinger og lignende	-122.606	-99.848
Pengestrøm fra ordinær drift	75.590	176.728
Betalt selskabsskat	-24.138	-124.900
Pengestrømme fra driftsaktivitet	51.452	51.828
Køb af materielle anlægsaktiver	-421.170	-2.326.413
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-421.170	-2.326.413
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	369.718	2.274.585
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	369.718	2.274.585
Ændring i likvider	0	0
Likvider 1. januar 2020	0	0
Likvider 31. december 2020	0	0
Likvider		
Likvide beholdninger	0	0
Likvider 31. december 2020	0	0

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	122.606	99.848
	122.606	99.848
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	27.214	39.138
	27.214	39.138
	31/12 2020	31/12 2019
3. Investeringsjendomme		
Kostpris 1. januar 2020	6.898.661	4.572.248
Tilgang i årets løb	421.170	2.326.413
Kostpris 31. december 2020	7.319.831	6.898.661
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	7.319.831	6.898.661

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
6. Reguleringer		
Andre finansielle indtægter	-18	0
Øvrige finansielle omkostninger	122.606	99.848
Skat af årets resultat	<u>27.214</u>	<u>39.138</u>
	<u>149.802</u>	<u>138.986</u>
7. Ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	7.781	12.161
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>-55.990</u>	<u>-11.536</u>
	<u>-48.209</u>	<u>625</u>